2026年 1月 22日

関係各位

2026年 5月期 第 2四半期決算説明会「ログミー Finance書き起こし」

公開のお知らせ

2026年 1月 15日(木)に開催しました当社「2026年 5月期 第 2四半期決算説明会」について、その

書き起こし記事が下記のとおり掲載されましたので、お知らせいたします。

投資家の皆さまに当社グループへのご理解を深めていただく一助となれば幸いです。

1. 開催概要

開催日 2026年 1月 15日(木)

登壇者 代表取締役社⾧ 兼 CEO  松森 浩士

取締役常務執行役員 営業統括 兼 製薬本部⾧  日詰 和重

取締役常務執行役員 生産本部⾧ 兼 環境安全室⾧  石田 徹

執行役員 CFO  大津賀 健史

開催方法 会場開催及びWeb動画配信

2. 決算説明会書き起こし記事掲載先

https://finance.logmi.jp/articles/383661

※ 掲載先はログミー Financeに帰属するページとなります。

以上

ダイト株式会社について

ダイト(本社：富山県)は、医薬品の原料である原薬および製剤の 2つを柱に研究開発から製造まで一貫し
てグローバルに取り組む製薬企業です。1942年の創業以来、医療用・一般用医薬品の原薬・製剤を製造・販
売し、国内 9割以上の医薬品企業と取引実績を上げています。

また「薬都とやま」を代表する製薬企業であり、県内唯一のプライム上場製薬会社として、富山から世界
へ高品質な医薬品の供給を通して社会へ貢献してまいります。

詳しくは弊社Webサイト(www.daitonet.co.jp)を参照ください。

お問い合わせ先

ダイト株式会社 経営企画部

電話 : 076-421-8755
E-mail : keieikikaku@daitonet365.onmicrosoft.com

https://www.daitonet.co.jp/